АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от _________________                                         №__________________

поселок Сенной

О «телефоне доверия» администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района

            В целях оказания содействия жителям Сенного сельского поселения
Темрюкского  района в реализации их конституционного  права на обращения,
в том числе по вопросам, связанным с противоправными действиями
муниципальных служащих администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района при исполнении ими своих служебных обязанностей,
руководителями и сотрудниками муниципальных учреждений Сенного
сельского поселения  района, эффективной связи с населением по данным
вопросам на условиях конфиденциальности, а также во исполнение
мероприятий муниципальной программы по противодействию коррупции,
утвержденных постановлением  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района  от 28 ноября 2013 года №282 «Об утверждении
муниципальной  программы «Противодействие коррупции в Сенном  сельском
поселении Темрюкского района на 2014 год»» и предупреждения
коррупционных проявлений:

1. Организовать функционирование при администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского  района «телефона доверия» на постоянной
основе.

2. Утвердить положение  «О телефоне доверия администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского  района» (приложение).
            3. Начальнику общего отдела Н.Н. Усовой  организовать  бесперебойное
функционирование  телефонного аппарата, с отдельно выделенным номером.
           4. Полномочия по обработке информации, поступающей по «телефону
доверия», возложить на общий отдел администрации  Сенного сельского
поселения  Темрюкского района.
          5. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее
постановление.
           6. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
(по социальным вопросам)  О.Е.Исаковой  разместить настоящее распоряжение
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования на
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского
района.

2

 7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на
начальника общего отдела администрации Сенного  сельского поселения
Темрюкского района Н.Н.Усову.
         8. Распоряжение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                               О.В.Чумак

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

          проекта распоряжения  администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района
от ________________ № _____

«О «телефоне доверия» администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района»

Проект подготовлен и внесен:
начальником общего отдела администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района                                Н.Н.Усова

Проект согласован:
заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района (по координации деятельности
объектов  ЖКХ, благоустройству сельского поселения,
земельному контролю и  имущественным отношениям)                    С.И.Лулудов

заместитель главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района (по социальным вопросам)                                 О.Е.Исакова

директор МКУ «Маттехобеспечение Сенное»
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            Н.П.Патлахова

	РАСПОРЯЖЕНИЕ